
Zaproszenie do składania uwag
do  oferty  Ludowego  Klubu
Sportowego  “Polonia”  w
Lipkach Wielkich
Ludowy Klub Sportowy „Polonia” Lipki Wielkie złożyło w trybie
art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (tzw. Mały Grant) ofertę
realizacji zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz
osób niepełnosprawnych  pt. „Łączy nas niepełnosprawność”.
Organizacja zadania publicznego „Łączy nas niepełnosprawność”
ma  na  celu  zachęcenie  dzieci  do  uprawiania  sportu   i
aktywności  ruchowej.
Decyzją  Zarządu  Powiatu  Gorzowskiego  z  dn.  16.04.2024  r.
przyznano  dofinansowanie  w  wysokości  5.000,00  zł.  z
przeznaczeniem  na  zakup  sprzętu  sportowego,  nagród,  wody
wyżywienia oraz medali.
Starosta Gorzowski zaprasza zainteresowane osoby do zgłaszania
uwag  na  temat  oferty  złożonej  przez  Ludowy  Klub  Sportowy
„Polonia”  Lipki  Wielkie.  Uwagi  można  zgłaszać  do  dnia
23.04.2024r.  pocztą  elektroniczną  na  adres  e-mail
k.srodecka@powiatgorzowski.pl  oraz  pocztą  tradycyjną
(obowiązuje data wpływu do Starostwa Powiatowego w Gorzowie
Wlkp.).
Oferta  jest  dostępna  na  stronie
https://bip.powiatgorzowski.pl/  w  zakładce  „Organizacje
pozarządowe” oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Gorzowie Wlkp.  przy ul. Józefa Pankiewicza 5-7.

https://www.powiatgorzowski.pl/zaproszenie-do-skladania-uwag-do-oferty-ludowego-klubu-sportowego-polonia-w-lipkach-wielkich/
https://www.powiatgorzowski.pl/zaproszenie-do-skladania-uwag-do-oferty-ludowego-klubu-sportowego-polonia-w-lipkach-wielkich/
https://www.powiatgorzowski.pl/zaproszenie-do-skladania-uwag-do-oferty-ludowego-klubu-sportowego-polonia-w-lipkach-wielkich/
https://www.powiatgorzowski.pl/zaproszenie-do-skladania-uwag-do-oferty-ludowego-klubu-sportowego-polonia-w-lipkach-wielkich/
https://bip.powiatgorzowski.pl/


Ostrzeżenie  meteorologiczne
nr 38 Burze/1
Ostrzeżenia meteorologiczne:
Burze
stopień: 1
prawd. 75%
Przebieg: Nadal punktowo prognozowane są burze, którym mogą
towarzyszyć opady deszczu do około 10 mm oraz porywy wiatru do
75 km/h. Możliwy drobny grad.
Uwagi: Przedłużenie ważności ostrzeżenia.
Ważne:
Od: 2024-04-16 14:21
Do: 2024-04-16 18:00
Czas wydania: 2024-04-16 14:21

Ostrzeżenie  meteorologiczne
nr  37  Burza/1  oraz  porywy
wiatru  do  85  km/h.  Możliwy
drobny grad.
Ostrzeżenia meteorologiczne:
Burze
stopień: 1
prawd. 75%
Przebieg:  Prognozowane  są  burze,  którym  miejscami  będą
towarzyszyć opady deszczu do około 10 mm oraz porywy wiatru do
85 km/h. Możliwy drobny grad.
Uwagi: Brak.

https://www.powiatgorzowski.pl/ostrzezenie-meteorologiczne-nr-38-burze-1-2/
https://www.powiatgorzowski.pl/ostrzezenie-meteorologiczne-nr-38-burze-1-2/
https://www.powiatgorzowski.pl/ostrzezenie-meteorologiczne-nr-37-burza-1-oraz-porywy-wiatru-do-85-km-h-mozliwy-drobny-grad/
https://www.powiatgorzowski.pl/ostrzezenie-meteorologiczne-nr-37-burza-1-oraz-porywy-wiatru-do-85-km-h-mozliwy-drobny-grad/
https://www.powiatgorzowski.pl/ostrzezenie-meteorologiczne-nr-37-burza-1-oraz-porywy-wiatru-do-85-km-h-mozliwy-drobny-grad/
https://www.powiatgorzowski.pl/ostrzezenie-meteorologiczne-nr-37-burza-1-oraz-porywy-wiatru-do-85-km-h-mozliwy-drobny-grad/


Ważne:
Od: 2024-04-15 19:00
Do: 2024-04-16 05:00
Czas wydania: 2024-04-15 11:24

Informacja  Wydziału
Komunikacji  –  praca  w  dniu
16.04.2024 r.
Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wlkp. informuje, że w dniu
16.04.2024 r. (wtorek) obsługa klienta
w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego będzie odbywać
się w godz. 8.00 – 14.00.
Zawiadomienia o zbyciu pojazdu zarejestrowanego w kraju można
przesłać  na  adres  ESP  (skrytka  ePUAP):  /23a91cdkus/skrytka
bądź złożyć w punkcie obsługi klienta (parter).

Informacja  Wydziału
Komunikacji – Filia w Witnicy
– praca w dniu 11.04.2024 r.
Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wlkp. informuje, że w dniu
11.04.2024 r. (czwartek)
obsługa  klienta  w  Filii  Wydziału  Komunikacji  Starostwa
Powiatowego w Witnicy będzie odbywać się od godz. 8.00 – 12.30

https://www.powiatgorzowski.pl/informacja-wydzialu-komunikacji-praca-w-dniu-16-04-2024-r/
https://www.powiatgorzowski.pl/informacja-wydzialu-komunikacji-praca-w-dniu-16-04-2024-r/
https://www.powiatgorzowski.pl/informacja-wydzialu-komunikacji-praca-w-dniu-16-04-2024-r/
https://www.powiatgorzowski.pl/informacja-wydzialu-komunikacji-filia-w-witnicy-praca-w-dniu-11-04-2024-r/
https://www.powiatgorzowski.pl/informacja-wydzialu-komunikacji-filia-w-witnicy-praca-w-dniu-11-04-2024-r/
https://www.powiatgorzowski.pl/informacja-wydzialu-komunikacji-filia-w-witnicy-praca-w-dniu-11-04-2024-r/


Zawiadomienia o zbyciu pojazdu zarejestrowanego w kraju można
przesłać na adres ESP (skrytka ePUAP): /23a91cdkus/skrytka

Informacja  Wydziału
Komunikacji  –  Filia  w
Kostrzynie – praca 08.04.2024
r.
Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wlkp. informuje, że w dniu
08.04.2024 r. (poniedziałek)
obsługa  klienta  w  Filii  Wydziału  Komunikacji  Starostwa
Powiatowego w Kostrzynie nad Odrą
odbywać się będzie w godz. 8.00 – 14.30

Ostrzeżenie  meteorologiczne
nr 34 Burze/1
Ostrzeżenia meteorologiczne:Burze/stopień: 1
prawd. 75%
Przebieg:  Prognozowane  są  burze,  którym  miejscami  będą
towarzyszyć opady deszczu od 10 mm do 15 mm oraz porywy wiatru
do 85 km/h. Możliwy drobny grad.
Uwagi: Brak.
Ważne:
Od: 2024-04-05 18:00

https://www.powiatgorzowski.pl/informacja-wydzialu-komunikacji-filia-w-kostrzynie-praca-08-04-2024-r/
https://www.powiatgorzowski.pl/informacja-wydzialu-komunikacji-filia-w-kostrzynie-praca-08-04-2024-r/
https://www.powiatgorzowski.pl/informacja-wydzialu-komunikacji-filia-w-kostrzynie-praca-08-04-2024-r/
https://www.powiatgorzowski.pl/informacja-wydzialu-komunikacji-filia-w-kostrzynie-praca-08-04-2024-r/
https://www.powiatgorzowski.pl/ostrzezenie-meteorologiczne-nr-34-burze-1/
https://www.powiatgorzowski.pl/ostrzezenie-meteorologiczne-nr-34-burze-1/


Do: 2024-04-06 03:00
Czas wydania: 2024-04-05 11:42

Zaproszenie do składania uwag
do  oferty  Stowarzyszenia
Kultury  Fizycznej  “Olimp”w
Kostrzynie nad Odrą
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Olimp” w Kostrzynie nad Odrą
złożyło w trybie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tzw. Mały
Grant)  ofertę  realizacji  zadania  publicznego  z  zakresu
wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej  pt.  „Zawody
Zapaśnicze: Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Juniorów”.
Organizacja  zadania  publicznego  „Zawody  Zapaśnicze:
Międzynarodowe  Mistrzostwa  Polski  Juniorów”  ma  na  celu
wyłonienie międzynarodowych mistrzów polski juniorów w 2024
roku.
Decyzją  Zarządu  Powiatu  Gorzowskiego  z  dn.  03.04.2024  r.
przyznano dofinansowanie
w wysokości 7.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup obuwia
zapaśniczego oraz dresów reprezentacyjnych.
Starosta Gorzowski zaprasza zainteresowane osoby do zgłaszania
uwag na temat oferty złożonej przez Stowarzyszenie Kultury
Fizycznej „Olimp” w Kostrzynie nad Odrą. Uwagi można zgłaszać
do  dnia  10.04.2024r.  pocztą  elektroniczną  na  adres  e-mail
k.srodecka@powiatgorzowski.pl  oraz  pocztą  tradycyjną
(obowiązuje data wpływu do Starostwa Powiatowego w Gorzowie
Wlkp.).
Oferta  jest  dostępna  na  stronie

https://www.powiatgorzowski.pl/zaproszenie-do-skladania-uwag-do-oferty-stowarzyszenia-kultury-fizycznej-olimpw-kostrzynie-nad-odra/
https://www.powiatgorzowski.pl/zaproszenie-do-skladania-uwag-do-oferty-stowarzyszenia-kultury-fizycznej-olimpw-kostrzynie-nad-odra/
https://www.powiatgorzowski.pl/zaproszenie-do-skladania-uwag-do-oferty-stowarzyszenia-kultury-fizycznej-olimpw-kostrzynie-nad-odra/
https://www.powiatgorzowski.pl/zaproszenie-do-skladania-uwag-do-oferty-stowarzyszenia-kultury-fizycznej-olimpw-kostrzynie-nad-odra/


https://bip.powiatgorzowski.pl/  w  zakładce  „Organizacje
pozarządowe” oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Gorzowie Wlkp. przy ul. Józefa Pankiewicza 5-7.

Nieodpłatna  Pomoc  Prawna  w
Powiecie Gorzowskim
Masz problemy prawne, rodzinne lub inne kłopoty życiowe? Do
Twojej  dyspozycji,  bezpłatnie  pozostają  nasi  prawnicy  i
doradcy obywatelscy.
Dzwoń  95  7330  411  i  zapisz  się  na  spotkanie  w  ramach
nieodpłatnej  pomocy  prawnej.

Ostrzeżenie  meteorologiczne
nr 30 Burza/1
Ostrzeżenia meteorologiczne:
Burze
stopień: 1
prawd. 70%
Przebieg:  Prognozowane  są  burze,  którym  miejscami  będą
towarzyszyć silne opady deszczu do około 20 mm oraz porywy
wiatru do 85 km/h. Lokalnie grad.
Uwagi: Brak.

https://bip.powiatgorzowski.pl/312/Tryb_uproszczony_tzw__Maly_Grant/#
https://bip.powiatgorzowski.pl/312/Tryb_uproszczony_tzw__Maly_Grant/#
https://www.powiatgorzowski.pl/nieodplatna-pomoc-prawna-w-powiecie-gorzowskim/
https://www.powiatgorzowski.pl/nieodplatna-pomoc-prawna-w-powiecie-gorzowskim/
https://www.powiatgorzowski.pl/ostrzezenie-meteorologiczne-nr-30-burza-1-2/
https://www.powiatgorzowski.pl/ostrzezenie-meteorologiczne-nr-30-burza-1-2/


Ważne:
Od: 2024-04-01 16:00
Do: 2024-04-01 21:00
Czas wydania: 2024-04-01 08:59


